CONSEIL MUNICIPAL DU 22 JUIN 2023

Nous certifions que les actes portés sur la liste ci-dessous sont mis à la disposition du public, de manière dématérialisée, sur le site internet de la ville : https://www.ville-taverny.fr .

Liste des délibérations examinées en séance

JURIDIQUE - ASSEMBLÉE

1. 095-2023-JUR01 - VŒU RELATIF À LA RÉDUCTION DES NUISANCES AÉRIENNES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE TAVERNY (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) - APPROUVÉE

FINANCES

- 2. 096-2023-FI02 BUDGET PRINCIPAL DE LA COMMUNE : DÉCISION MODIFICATIVE N° 2/2023 (RAPPORTEUR : MME CARRÉ) APPROUVÉE
- 3. 097-2023-FI03 RAPPORT D'UTILISATION DU FONDS DE SOLIDARITÉ DE LA RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L'EXERCICE 2022 (RAPPORTEUR : MME CARRÉ) APPROUVÉE
- 4. 098-2023-FI04 ACTUALISATION DES TARIFS DU CONSERVATOIRE COMMUNAL JACQUELINE-ROBIN (ANNÉE SCOLAIRE 2023-2024) (RAPPORTEUR : MME CARRÉ) APPROUVÉE

JURIDIQUE

5. 099-2023-JU05 -DONNÉ ACTE DES TRAVAUX DE LA COMMISSION CONSULTATIVE DES
SERVICES PUBLICS LOCAUX (CCSPL)
(RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) - APPROUVÉE

RESSOURCES HUMAINES

- 6. 100-2023-RH06 CONVENTION DE DISPONIBILITÉ D'UN SAPEUR-POMPIER VOLONTAIRE SUR SON TEMPS DE TRAVAIL AU PROFIT D'UN SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE
- 7. 101-2023-RH07 DÉTERMINATION DES TAUX DE PROMOTION APPLICABLES AUX AVANCEMENTS DE GRADE 2023 (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE
- 8. 102-2023-RH08 MODIFICATION DU TABLEAU DES EFFECTIFS ET DES EMPLOIS PERMANENTS ET NON PERMANENTS À TEMPS COMPLET ET NON COMPLET (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE
- 9. 103-2023-RH09 AVENANT MODIFIANT LE PROTOCOLE D'AMÉNAGEMENT DU TEMPS DE TRAVAIL DES AGENTS DE LA VILLE DE TAVERNY (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE
- 10. 104-2023-RH10 PROTOCOLE D'ACCORD RELATIF Á L'EXERCICE DU DROIT SYNDICAL AU SEIN DE LA VILLE DE TAVERNY

- (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE
- 11. 105-2023-RH11 CONVENTION RELATIVE AU PROTOCOLE D'INTERVENTION D'UN PSYCHOLOGUE DU TRAVAIL DU CENTRE INTERDÉPARTEMENTAL DE GESTION DE LA GRANDE COURONNE D'ÎLE-DE-FRANCE (RAPPORTEUR : MME CARRÉ) APPROUVÉE
- 12. 106-2023-RH12 MISE EN PLACE DE 10 CONTRATS D'APPRENTISSAGE À LA VILLE DE TAVERNY (RAPPORTEUR : MME CARRÉ) APPROUVÉE

URBANISME

- 13. 107-2023-UR13 DÉCLASSEMENT PAR ANTICIPATION ET DÉSAFFECTATION DIFFÉRÉE DES PARCELLES CADASTRÉES BE 481P ET 487 D'UNE SUPERFICIE TOTALE DE 1520 M² AU PROFIT DU CENTRE COMMERCIAL "LES PORTES DE TAVERNY" (RAPPORTEUR : M. GASSENBACH) APPROUVÉE
- 14. 108-2023-UR14 AVENANT AU CONTRAT DE RELANCE DU LOGEMENT (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE
- 15. 109-2023-UR15 DÉCLASSEMENT PAR ANTICIPATION, DÉSAFFECTATION DIFFÉRÉE DES PARCELLES COMMUNALES CADASTRÉES BI 548, 586, 588 ET 589, AU PROFIT DE KAUFMAN & BROAD HOMES (RAPPORTEUR : M. GASSENBACH) APPROUVÉE

PATRIMOINE ET CADRE DE VIE

16. 110-2023-DPCV16 - CESSION ET VENTE DES PRODUITS DES VIGNES ET DES RUCHES COMMUNALES (RAPPORTEUR : MME FAIDHERBE) - APPROUVÉE

POLITIQUE DE LA VILLE-INSERTION-ÉGALITE FEMMES-HOMMES

17. 111-2023-POLV17 - COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION DU VAL-PARISIS : AVIS SUR LE RAPPORT ANNUEL 2022 DE MISE EN ŒUVRE DE LA POLITIQUE DE VILLE (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) - APPROUVÉE

CULTURE

- 18. 112-2023-CU18 TAVERNY FAIT SA STAR : APPROBATION DU RÈGLEMENT DE L'ÉDITION 2023 (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE
- 19. 113-2023-CU19 MODIFICATION DU RÈGLEMENT DU CONCOURS DE NOUVELLES DANS LE CADRE DES 30 ANS DE LA MÉDIATHÈQUE LES TEMPS MODERNES (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE

SPORTS - VIE ASSOCIATIVE

- 20. 114-2023-SVA20 SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE PARTENARIAT DANS LE CADRE DE L'ORGANISATION DU 66ÈME SALON DES ARTS ENTRE LA VILLE ET L'ASSOCIATION "UNION ARTISTIQUE DE TAVERNY" (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE
- 21. 115-2023-SVA21 SIGNATURE D'UNE CONVENTION DANS LE CADRE DE L'ORGANISATION DU 41ÈME FESTIVAL DE L'AUTOMNE MUSICAL ENTRE LA VILLE DE TAVERNY ET L'ASSOCIATION "LES HEURES MUSICALES DE TAVERNY" ET ATTRIBUTION DE SUBVENTIONS À L'ASSOCIATION "LES HEURES MUSICALES DE TAVERNY" (RAPPORTEUR : MME LE MAIRE) APPROUVÉE
- 22. 116-2023-SVA22 ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION AU CENTRE DE SERVICES AUX ASSOCIATIONS 95 (CSA95) (RAPPORTEUR : MME KIEFFER) APPROUVÉE

JEUNESSE ET VIVRE-ENSEMBLE

23. 117-2023-JE23 - RECONDUCTION DU DISPOSITIF D'AIDE AU PROJET PERSONNEL DES JEUNES "PERMIS À POINTS CITOYEN" ET MISE À JOUR DU RÈGLEMENT DE FONCTIONNEMENT DU DISPOSITIF ET DU CONTRAT D'ENGAGEMENT INDIVIDUEL (RAPPORTEUR : MME MICCOLI) - APPROUVÉE

ACTION ÉDUCATIVE

- 24. 118-2023-SC24 CONVENTION DE PARTENARIAT AVEC L'IFAC FRANCONVILLE POUR LA MISE EN PLACE D'UNE SESSION BAFA THÉORIQUE AU SEIN DE L'ÉCOLE MARCEL PAGNOL EN AOUT 2023 (RAPPORTEUR : M. KOWBASIUK) APPROUVÉE
- 25. 119-2023-SC25 MODIFICATION DU RÈGLEMENT INTÉRIEUR DES ACCUEILS COLLECTIFS DE MINEURS (RAPPORTEUR : M. KOWBASIUK) APPROUVÉE
- 26. 120-2023-SC26 ACTUALISATION DES TARIFS DES ACTIVITÉS PÉRI ET EXTRASCOLAIRES DE LA DIRECTION DE L'ACTION ÉDUCATIVE (RAPPORTEUR : M. KOWBASIUK) APPROUVÉE
- 27. 121-2023-SC27 CONVENTION DE PARTICIPATION AU FONCTIONNEMENT DES CLASSES DE MATERNELLES ENTRE LA VILLE DE TAVERNY ET L'ÉCOLE CATHOLIQUE SAINTE-MARIE 2023-2026 (RAPPORTEUR : M. KOWBASIUK) APPROUVÉE

PETITE ENFANCE

28. 122-2023-PE28 - MODIFICATION DU RÈGLEMENT DE FONCTIONNEMENT UNIFIÉ DES ÉTABLISSEMENTS DE LA PETITE ENFANCE DE LA VILLE DE TAVERNY (RAPPORTEUR : M. KOWBASIUK) - APPROUVÉE

QUESTIONS DIVERSES

Le Maire

Florence PORTELLI